Чăваш Республикин Пăрачкав районе администрацийё

ЙЫШАНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               23.12.2016  № 339

	             23.12.2016  № 339

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О стоимости ритуальных услуг,

предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг

по погребению на 2017 год
            В соответствии с п.8 статьи 1 Федерального закона от 06 апреля 2015 года № 68-ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 -2017 годов», п.3 ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 года № 58-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2017 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Порецкого района                                                                                                          Е.В. Лебедев